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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Ki gyártja az eszközöket a Gondosóra programhoz, és 
hogyan kezelik, ha a tervezettnél nagyobb az igény az eszközök iránt?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

A kormány tavaly tavasszal indította el a Gondosóra programot, mely kétségkívül nagy segítséget
jelenthet hazánkban az egyedül élő vagy ápolásra szoruló időseknek.

Ugyanakkor az elmúlt időszakban arról lehetett hallani, hogy a program korántsem zökkenőmentes.
Egy  készülék  igénylésétől  számítva,  akár  90  napig  is  várakozhatnak  az  idősek  az  eszköz
kézhezvételéig,  továbbá  az  sem  tisztázott,  hogy  minden  kérelmező  hozzájut-e  az  igényelt
készülékhez.

Nincs nyilvános adat arra vonatkozóan, hogy hány igénylő kapott Gondosórát a program keretében,
és  arra  vonatkozóan  is  felmerültek  ellentmondások,  hogy  ki  felelős  pontosan  a  program
koordinációjáért.

Sajtóértesülések szerint, mindeközben a kormányközeli 4iG Zrt., amely a Gondosóra programban
érdekelt, jelentős profitot szerzett a megközelítőleg 104 milliárd forintos projektből.

Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének  értelmében  úgy  rendelkezett,  hogy  „Az  állami  szervek  kötelesek  a  képviselőket
megbízatásuk  ellátásában  támogatni,  és  részükre  a  munkájukhoz  szükséges  felvilágosítást
megadni.”

 

Tekintettel az elmondottakra, az alábbi kérdéssel fordulok Önhöz:

Ki  gyártja  az  eszközöket  a  Gondosóra  programhoz,  és  hogyan  kezelik,  ha  a  tervezettnél



nagyobb az igény az eszközök iránt?

Megtisztelő válaszát köszönöm!

Budapest, 2023. november 28.

 

                           dr. Oláh Lajos

Erzsébet- és Terézváros országgyűlési képviselője
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